



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

TRE/AC RELAÇÃO DE COMPRAS - Dezembro/2017

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
38-03.2017	2017NE000023	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	673	R\$ 5,49	R\$ 3.694,77
38-03.2017	2017NE0000645	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	155	R\$ 5,49	R\$ 850,95
38-03.2017	2017NE000024	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	6	R\$ 64,90	R\$ 389,40
38-03.2017	2017NE000023	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	1	R\$ 64,90	R\$ 64,90
38-03.2017	2017NE000023	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	22	R\$ 5,49	R\$ 120,78
5009-02.2015	2017NE000247	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004632 - CABO PP, 4 X 2, 5MM P/ CONDICIONADOR DE AR	MT	32	R\$ 15,00	R\$ 480,00
5009-02.2015	2017NE000248	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004656 - TUBO DE COBRE 3/8 P/ CONDICIONADOR DE AR	MT	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
5009-02.2015	2017NE000249	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004630 - TUBO ISOLANTE P/ CONDICIONADOR DE AR	UN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
5009-02.2015	2017NE000250	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004695 - TUBO ISOLANTE 3/8	MT	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
5009-02.2015	2017NE000251	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004694 - TUBO DE COBRE 5/8 P/ CONDICIONADOR DE AR	MT	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
5009-02.2015	2017NE000252	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004657 - TUBO DE COBRE 1/4 PARA CONDICIONADOR DE AR	MT	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
5009-02.2015	2017NE000253	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004731 - TUBO DE COBRE 1/2	MT	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
5009-02.2015	2017NE000254	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200004727 - CAPACITOR 1, 5UF 440VACV	UN	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
5009-02.2015	2017NE000255	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200003515 - CAPACITOR 30UF EOS	UN	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
5009-02.2015	2017NE000256	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200000534 - SUPORTE PLASTICO P/ VENTILADOR DE AR CONDICIONADO	UN	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
3209-65.2017	2017NE000699	24, II	CNPJ - 12.238.453/0001-30 / MIRANDEX VIDROS ESPECIAIS DO ACRE LTDA	200004736 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE, ESPESSURA 6MM	M2	2	R\$ 323,50	R\$ 647,00
725-48.2015	2017NE000103	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200003089 - VIDRO JANELA TRASEIRA	PC	1	R\$ 249,55	R\$ 249,55
725-48.2015	2017NE000103	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200002779 - MAQUINA DE VIDRO AUTOMOTIVO	UN	1	R\$ 317,11	R\$ 317,11
725-48.2015	2017NE000103	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 250,73	R\$ 250,73
725-48.2015	2017NE000103	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004463 - BIELETA COMPLETA	UN	1	R\$ 39,21	R\$ 39,21
839-92.2017	2017NE000316	24, II	CNPJ - 14.026.414/0001-02 / CLAUDIA G SOUZA	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
3538-77.2017	2017NE000602	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200004737 - PANFLETO 15 X 21CM, IMPRESSAO COLORIDA, PAPEL 80G/M²	UN	12.000	R\$ 0,13	R\$ 1.560,00
2981-78.2017	2017NE000444	24, II	CNPJ - 21.565.843/0001-05 / R COSTA MACHADO - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
3811-44.2017	2017NE000654	24, II	CNPJ - 04.220.675/0001-05 / L S G GASPAR	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 51,80	R\$ 51,80
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004739 - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PARABRISA	UN	1	R\$ 7,69	R\$ 7,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 3,41	R\$ 3,41
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 95,40	R\$ 95,40
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 105,69	R\$ 105,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 01)	LI	8	R\$ 31,09	R\$ 248,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 68,72	R\$ 68,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 104,57	R\$ 104,57
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 3,41	R\$ 3,41
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004739 - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PARABRISA	UN	1	R\$ 7,69	R\$ 7,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 01)	LI	8	R\$ 31,09	R\$ 248,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 105,69	R\$ 105,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 104,57	R\$ 104,57
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 95,40	R\$ 95,40
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 68,72	R\$ 68,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 51,80	R\$ 51,80

1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 01)	LI	8	R\$ 31,09	R\$ 248,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004739 - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PARABRISA	UN	1	R\$ 7,69	R\$ 7,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 51,80	R\$ 51,80
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 68,72	R\$ 68,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 95,40	R\$ 95,40
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 104,57	R\$ 104,57
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 105,69	R\$ 105,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 3,41	R\$ 3,41
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 105,69	R\$ 105,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 01)	LI	8	R\$ 31,09	R\$ 248,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 104,57	R\$ 104,57
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 95,40	R\$ 95,40
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 68,72	R\$ 68,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 51,80	R\$ 51,80
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004739 - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PARABRISA	UN	1	R\$ 7,69	R\$ 7,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 3,41	R\$ 3,41
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 01)	LI	8	R\$ 31,09	R\$ 248,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 68,72	R\$ 68,72
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 95,40	R\$ 95,40
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 3,41	R\$ 3,41
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004739 - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PARABRISA	UN	1	R\$ 7,69	R\$ 7,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 51,80	R\$ 51,80
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 105,69	R\$ 105,69
1237-60.2017	2017NE000332	24, XVII	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 104,57	R\$ 104,57
1081-72.2017	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200004713 - OLEO DIESEL S-10 ADITIVADO	LI	52	R\$ 4,14	R\$ 215,53
1081-72.2017	2017NE000288	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	301	R\$ 4,14	R\$ 1.248,43
1081-72.2017	2017NE000289	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	40	R\$ 4,75	R\$ 190,03
1081-72.2017	2017NE000290	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200000633 - OLEO DIESEL	LI	277	R\$ 4,16	R\$ 1.153,77
9118-25.2016	2017NE000762	PE	CNPJ - 01.700.685/0001-41 / M. J. ALMEIDA JUNIOR	200004742 - PELICULA CONT. SOLAR, FUMÉ COM 50% DE TRANSMISSÃO	UN	37	R\$ 60,55	R\$ 2.240,53
9118-25.2016	2017NE000762	PE	CNPJ - 01.700.685/0001-41 / M. J. ALMEIDA JUNIOR	200004741 - PELICULA CONT. SOLAR, FUMÉ COM 25% DE TRANSMISSÃO	M2	9	R\$ 63,23	R\$ 569,13
9118-25.2016	2017NE000762	PE	CNPJ - 01.700.685/0001-41 / M. J. ALMEIDA JUNIOR	200004740 - PELICULA CONT. SOLAR, FUMÉ COM ZERO TRANSMISSÃO	M2	11	R\$ 60,91	R\$ 670,08
2676-09.2017	2017NE000413	PE	CNPJ - 16.911.267/0001-70 / PORTELA LOGISTICA E CONSTRUÇÕES	200004743 - PAINEL FRONTAL TIPO RJ-45, PATCH PANEL CATEGORIA 6	UN	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
7303-90.2016	2017NE000149	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200004665 - CHAVE SIMPLES E COPIA (CONTA 16)	UN	24	R\$ 7,50	R\$ 180,00
7303-90.2016	2017NE000150	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200004709 - CRACHÁ EM PVC (CONTA 16)	UN	4	R\$ 13,30	R\$ 53,20
7303-90.2016	2017NE000151	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	32	R\$ 37,50	R\$ 1.200,00
7303-90.2016	2017NE000152	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
9118-25.2016	2017NE000797	PE	CNPJ - 01.700.685/0001-41 / M. J. ALMEIDA JUNIOR	200004745 - PELICULA CONT. SOLAR, REFLETIVA (ESPELHADA)	M2	36	R\$ 73,31	R\$ 2.639,41
1147-52.2017	2017NE000387	PE	CNPJ - 09.019.016/0001-10 / ROBERTH & SOUSA LTDA - ME	200001165 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	KG	500	R\$ 17,98	R\$ 8.990,00
4771-91.2017	2017NE000851	25, I	CNPJ - 10.213.890/0001-73 / RONDOBRAS	200002773 - ABRACADEIRA DA COIFA SEMI-ARVORE	UN	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
4771-91.2017	2017NE000852	24, II	CNPJ - 10.213.890/0001-73 / RONDOBRAS	200001528 - COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	UN	1	R\$ 23,39	R\$ 23,39
38-03.2017	2017NE000853	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200004713 - OLEO DIESEL S-10 ADITIVADO	LI	60	R\$ 4,11	R\$ 246,60
38-03.2018	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	596	R\$ 4,16	R\$ 2.479,61
38-03.2019	2017NE000288	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	45	R\$ 4,80	R\$ 216,30
38-03.2020	2017NE000289	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200000633 - OLEO DIESEL	LI	736	R\$ 4,11	R\$ 3.029,93
TOTAL								R\$ 46.414,34
Material Permanente								

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	UNID	P. UNIT.	P. TOTAL
4020-25.2017	2017NE000641	PE	CNPJ 18.753.084/0001-08 - IPTRUST ADVANCE TEC. INFORMAÇÃO LTDA.	SERVIDOR DE ARMAZENAMENTO DE DADOS	UNID	3	R\$ 60.000,00	R\$ 180.000,00
3756-08.2017	2017NE000634	PE	CNPJ 24.284.710/0001-59 - SISTÊMICA SOLUÇÕES CORP. EIRELI - ME	PONTO DE ACESSO WIRELESS	UNID	15	R\$ 2.021,63	R\$ 30.324,45
TOTAL								R\$ 210.324,45